
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo  “Francesca Bursi”  
Via Ghiarella n.213 – 41042 Fiorano Modenese (MO) Tel. 0536/844140  

e-mail: moic831008@istruzione.it   e-mail certificata:moic831008@pec.istruzione.it 

sito web: https://www.icbursi.edu.it 

Codice fiscale 93036700362 –  Cod. Mecc. MOIC831008 

 
 

 
 

Fiorano Modenese, 27/10/2023 

 

-All’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 

-Alle Scuole della Provincia di Modena 

- Alla provincia di Modena 

-Al Comune di Fiorano Modenese 

-All’albo on-line 

 

OGGETTO: comunicazione chiusure pre-festive della scuola a. s. 2023/2024 - DPR 209/87 art.13. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il C.C.N.L. del 29 novembre 2007;  

VISTO   l’art. 2 della Legge 59 del 15/03/1997; 

VISTO   il regolamento dell’autonomia scolastica n. 275 del 8 marzo 1999; 

SENTITO il parere del personale A.T.A.,  

VISTO   il calendario scolastico 2023/2024; 

VISTA   la delibera n. 56 del Consiglio di Istituto della seduta del 26/10/2023; 

 

D I S P O N E  

 

la chiusura della Scuola nelle seguenti giornate in cui non si svolge attività didattica e non sono previste attività 

programmate dagli Organi Collegiali: 

 

 
Giovedì 
02/11/2023 

Venerdì 
05/01/2024 

Sabato 
30/03/2024 
 

Sabato 

06/07/2024 

Sabato 

13/07/2024 
 

Sabato 

20/07/2024 

Sabato 

27/07/2024 

Sabato 

03/08/2024 

Sabato 

10/08/2024 

Venerdì 

16/08/2024 

Sabato 

17/08/2024 

Sabato 

24/08/2024 
 

 

 

              

Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati saranno recuperate dal personale interessato, nel corso dell’anno 

scolastico, con ricorso al lavoro straordinario, alle ferie o ai giorni di compensazione per festività soppresse. 

 

Nei giorni di chiusura della scuola per chiusure pre-festive, tutte le sedi rimarranno chiuse così come gli uffici di 

segreteria. 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Dott.ssa Ilaria Leonardi 

 
 (Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

MOIC831008 - AEA7F1B - CIRCOLARI - 0000042 - 27/10/2023 - C01a - U

Firmato digitalmente da ILARIA LEONARDI

mailto:moic831008@istruzione.it
mailto:moic831008@pec.istruzione.it

		2023-10-27T11:12:58+0200
	ILARIA LEONARDI




